

ŞİRKET HABERLERİ

AKFGY... Şirketin 100% bağlı ortaklığı Fıratcan İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş. ("Fıratcan") bünyesinde yer alan, İstanbul, Kadıköy İlçesi, Hasanpaşa Mahallesi, 3478 Ada ile Zühtüpaşa Mahallesi, 3479 Ada'da bulunan Söğütluçeşme Tren İstasyonu Yüksek Hızlı Tren Garı projesi kapsamında geliştirilen "Terminal Kadıköy" projesi 1 Mayıs 2025 itibarıyla faaliyete geçmiş bulunmaktadır. Bu kapsamda, 100% bağlı ortaklığı Fıratcan tarafından, Terminal Kadıköy bünyesindeki yeme-içme, kültürel tesis ve hizmet alanlarının işletilmesinin 08.08.2024 tarihli sözleşme ile Akfen Turizm Yatırımları ve İşletmecilik A.Ş.'ye devri dahilinde, toplamda yıllık 9,6 milyon Euro (KDV dahil) kira geliri elde edilecektir. Elde edilecek söz konusu kira gelirlerinin, Şirketin sürdürülebilir ve öngörülebilir gelirlerine önemli katkı sağlaması beklenmektedir.

AZTEK... 2025 yılının ilk çeyreğine ait verilere göre hazırlanan GFK Türkiye pazar araştırma raporuna göre Türkiye kulaklık pazarı cirosu 2025 yılının ilk çeyreğinde %19,2 oranında büyümüş olup, Aztek Teknoloji'nin dağıtıcısı olduğu markaların 2025 yılının ilk çeyreğinde kulaklık pazarından aldığı pay %49,1 olmuştur. Bunun yanı sıra; Türkiye hoparlör pazarı cirosu 2025 yılının ilk çeyreğinde %31,5 oranında büyümüş olup, Aztek Teknoloji'nin tüm markaları ile 2025 yılının ilk çeyreğinde hoparlör pazarından aldığı pay %56,2 olmuştur.

BIGCH... 7 Şubat 2025 tarihinde yapılan KAP açıklamada; pay geri alım programı başlatıldığı, program dahilinde geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının 5.000.000 adet, geri alım için ayrılacak fonun en fazla 230.000.000 TL olarak belirlendiği belirtilmişti. Program kapsamında, yukarıda belirtilen fiyat ve adetlerde pay geri alım işlemleri gerçekleştirilmiş olup, şirketin sahip olduğu BIGCH pay toplamı 772.649 adede ulaşmıştır. 11.02.2025 tarihinde başlatılan Şirket paylarının geri alım programı 30.04.2025 itibarıyla sona ermiştir.

CWENE... Şirketin, %100 oranında iştirak etmiş olduğu Yeniköy Mah. 35 Sok. No: 3 İç Kapı No: 7 Döşemealtı/Antalya adresinde mukim Antalya Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 110203 sicil numarası ile kayıtlı doğrudan bağlı ortaklığı Mersin Hayvancılık İnşaat Tarım Gıda Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Şirket tarafından "devir alınması" suretiyle, Şirket bünyesinde birleşilmesine, karar verilmiştir.

ESCAR... Sermayesine %100 oranında iştirak ettiği doğrudan bağlı ortaklığı Mint Elektrikli Araç Teknolojileri A.Ş.'nin 29 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul toplantısına istinaden; 100.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle 200.000.000 TL artırılarak 300.000.000 TL'ye çıkarılmasına ve artırılacak tutarın tamamının Şirket tarafından ödenmesine; nakdi sermaye artırımına katılım tutarının 200.000.000 TL olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

EUREN... 2023 Yılı Nisan ayında yatırımına başlanan Güneş Enerjisi Camları Üretim Fabrikası yatırımı 01.05.2025 tarihi itibarı ile Cam Üretim Fırını ateşlenerek devreye alınmıştır. 23 günlük ısıtma süreci sonunda mayıs ayının son haftası üretilen camlar işleme sonrası sevk edilmeye başlanacaktır. Tesisin kapasitesi yıllık 98.000 Ton olup, yıllık ciroya katkısının 2.400.000.000 TL - 2.600.000.000 TL olması beklenmektedir. Tesisin devreye alınmasına kadar geçen sürede yatırım maliyeti 69.786.033 USD olarak gerçekleşmiştir. Şirketin 2022 yılında Halka arzdan elde ettiği gelir olan 31.088.532 USD'ndin %98'ini konu yatırımda kullanılmıştır.

GLRMK... Şirket tarafından Polonya Varşova Metrosu 1. Hattı'nın telsiz sistemlerinin modernizasyonu ihalesi kapsamında 30 Nisan 2025 tarihinde 29.875.000 PLN teklif verilmiştir. İhaleye katılan katılımcılar arasından Şirketimiz birinci sırada yer almış olup idare tarafından kesinleşen ihale sonuç bildirimi 30 Nisan 2025 tarihinde Şirkete tebliğ edilmiştir. Sözleşmeye davet beklenmekte olup konuyla ilgili önemli gelişmeler mevzuata uygun olarak kamuya açıklanacaktır.

ISCTR... Bankamızın 01.01.2025 - 31.03.2025 dönemine ilişkin üç aylık konsolide ve konsolide olmayan finansal tablolarının, bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar ile sınırlı denetim raporlarının 06.05.2025 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır.

KLKIM... Şirketin 01.01.2025 - 31.03.2025 hesap dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 06 Mayıs 2025 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır.

KRPLS... Şirketin hakim ortağı Koroza Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Koroza") tarafından, Şirketimiz çıkarılmış sermayesinde sahibi olduğu 61.180.000 TL nominal değerli (B) grubu payın borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmesi amacıyla, 06.12.2023 tarihinde SPK'ya Pay Satış Bilgi Formu'nun onaylanması talebiyle başvuruda bulunulduğu daha önce kamuoyuna duyurulmuştur. Ancak Koroza tarafından söz konusu 61.180.000 TL nominal değerli payların borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmesine yönelik başvurudan vazgeçilmiş olup, Koroza'nun başvurusunun işleminden kaldırılmasına yönelik talebi SPK tarafından kabul edilmiştir.

ORGE... Şirket Yönetim Kurulu'nun ilgili kararlarına istinaden Borsa İstanbul'da gerçekleştirilen ve ilgili yıllara dair Genel Kurul Toplantılarında pay sahiplerinin bilgisine sunulan pay geri alım işlemlerinin Pay Geri Alım Programı uyarınca gerçekleştirilmesini teminen ilk Genel Kurul Toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar vermiştir.

SISE... Şirket 2025 yılı 1. çeyrek finansal sonuçlarının TMS 34 Ara dönem finansal raporlama standardı ile uyumlu olarak 9 Mayıs 2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayınlanması planlanmaktadır.

TCELL... Şirketin, 26 Kasım 2013 tarihinde Güney Afrika menşeli mobil operatör MTN ve grup şirketleri ile eski şirket yöneticileri aleyhine İran'ın ilk özel GSM Lisans ihalesi sürecindeki hukuka aykırı eylemleri sonucunda uğradığı zararların tazmini istemiyle Güney Afrika'da açılan davada Güney Afrika mahkemelerinin değil, İran mahkemelerinin yetkili olduğuna dair karar verildiği duyurulmuştur. Şirket bu karara karşı temyiz başvurusunda bulunmuş olup temyiz incelemesi sonucunda, Güney Afrika Temyiz Mahkemesi 29 Nisan 2025 tarihinde Şirketin temyiz başvurusunu kabul ederek, davada Güney Afrika mahkemelerinin yargı yetkisini kabul etmiş, yargılamanın Güney Afrika mahkemelerinde İran hukuku çerçevesinde devam etmesinin önünü açmıştır. Temyiz Mahkemesi kararı doğrultusunda, dosya ilk derece mahkemesine geri gönderilecek olup esasa ilişkin yargılamaya geçilmesi beklenmektedir. MTN'nin Güney Afrika Anayasa Mahkemesi'ne başvuru hakkı ise saklıdır.

TOSAO... 28.07.2023 tarihinde Stellantis Grubu ile Şirket arasındaki imzalanan Pay Devir Sözleşmesi kapsamında öngörülen kapanış koşullarının tamamı sağlanmış olup; olağan net nakit ve işletme sermayesi düzeltmelerine tabi olarak 400 milyon Avro ödeme yapılarak Stellantis Otomotiv Pazarlama A.Ş. (Stellantis Otomotiv) paylarının Şirkete devri tamamlanmıştır. Kapanışı takip eden ilk sekiz mali yılın her birinde Stellantis Otomotiv faaliyetlerinden elde edilen ve değerlemeye esas beklentileri yansıtan sözleşmedeki referans tutarları aşan serbest nakit akışların %77,5'i oranında şarta bağlı performans ödemesi olarak ödenebilecektir. Bu kapsamda, daha önce 04.11.2024 tarihinde kamuya açıklanan araç üretimine ilişkin sözleşmenin yanı sıra, kapanış ile eş zamanlı olarak Şirket, Stellantis Otomotiv (Tofaş ile birlikte "Tofaş Grubu") ile Stellantis Europe ve diğer Stellantis Grubu şirketleri arasında;

- Taraflar arasındaki ticari koşulların da belirlendiği yeni marka (Peugeot, Citroen, Opel ve DS Automobiles) dağıtım sözleşmeleri,
- Tofaş'ın distribütörlüğünü üstlendiği Fiat, Alfa Romeo ve Jeep markalı araçlar için Tofaş ile Stellantis Grubu arasındaki ticari esasları belirleyen sözleşmelerin tadil sözleşmeleri, ile
- Stellantis Grubu ile ikinci el araç satışı ve satışa sunulacak ikinci el araçların yenilenmesi, yedek parça dağıtımı ve satış sonrası servis konularında ortak iş alanlarının geliştirilmesine yönelik diğer sözleşmeler imzalanmıştır

Böylelikle Tofaş Grubu, Türkiye'de temsil etmekte olduğu FIAT, FIAT Professional, Alfa Romeo, Jeep ve Maserati markalarına ilave olarak, Türkiye ile sınırlı olarak Peugeot, Citroën, Opel ve DS Automobiles markalı araçların ve yedek parçalarının ithalat ve satış faaliyetlerini üstlenmiştir.

TSGYO... Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.'den 30.05.2025 vadeli kullanılmış olan 150.000.000 TL tutarındaki kredinin bakiye anapara tutarı olan 120.000.000 TL bir yıl vadeli olarak yenilenmiştir.

YGYO... Şirketin Konkordato talepli başvurusuna ilişkin Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından 2025/113 E. sayılı dosya ile 05/02/2025 tarihinde üç ay geçici mühlet verilmişti. 30.04.2025 tarihli duruşmada verilen geçici mühlet süresinin 30.04.2025 tarihinden itibaren 1 ay süre ile uzatılmasına Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından karar verilmiştir.

Finansal Rapor Ek Süre Taleplerine İlişkin SPK Değerlendirmesi

31.03.2025 tarihli finansal raporların KAP'a bildirimini ile ilgili olarak ek süre verilmesi Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygun görülen şirketler aşağıda yer almaktadır.

BATISÖKE SÖKE ÇİMENTO SANAYİİ T.A.Ş. (30.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. (30.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş. (12.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

KİLER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. (16.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

SARAY MATBAACILIK KAĞITÇILIK KIRTASIYECİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. (20.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

SENKRON SİBER GÜVENLİK YAZILIM VE BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ A.Ş. (15.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

ANATOLIA GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. (30.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. (15.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

AHLATCI PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. (15.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (16.05.2025 (dahil) tarihine kadar.)

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.